
百姓事百姓事3 2020年7月30日 ▏星期四 ▏责任编辑 金晓锋 ▏编辑 管舒勤

既然参了军
就要做个优秀的军人

1988 年出生的薛镭是上望街道人，童

年是在莘塍度过的。跟很多男孩子一样，

他怀揣着一个热血“军人梦”。2006年，薛

镭高中毕业，就跟家人提出想要参军入伍

的想法，却遭到了反对。当时，薛镭的身高

1.73米，体重只有50公斤。家人担心瘦弱

的他无法承受部队的压力。

2008年，就读大学的薛镭再次提出参

军的愿望：“就当我去部队为了锻炼身体。”

这次家人终于同意了。

“小厕15秒，大厕3分钟，吃饭5分钟；

集合迟到 1 秒钟集体冲楼梯，落在后面的

人继续冲；被子叠不出豆腐块就要加班加

点一遍遍重复叠；晚上加班练体能不出汗

不休息；累了一天睡得正香时，突然就来个

紧急集合⋯⋯”原来这一切都是真实的，并

非电视上出现的夸张情节。新兵连的训

练，让薛镭感受到了前所未有的艰苦。

“新兵连 3 个月几乎是所有军人的噩

梦，部队生活的高强度严要求和地方生活

的轻松无拘束形成了鲜明的对比。但是，

既然参了军，就要做个优秀的军人。”薛镭

在被“虐”到抓狂的时候，常常如此告诫自

己，不能放弃。他笑称，要做名优秀的军

人，首先从放低自己开始，不要把自己当人

看，班长让干嘛就干嘛，让怎样就怎样，必

须坚决听从指挥。

如果说，锻炼身体、磨炼意志是他来当

兵的初衷，那么，军人的荣誉感是他日后部

队生涯里“攻无不克战无不胜”的源动力。

“新兵时期，每次在连队荣誉墙前驻足观看

的时候，心里就想着将来一定要在这块荣

誉墙挂上属于自己的奖状。”薛镭认为，军

人就要崇尚荣誉！

右手尺骨断了
还有桡骨在

不久，通过新兵班长的推荐和机关的

考核，薛镭得到了一个外出学习的机会。

全旅共5个名额，只有他是新兵。

在薛镭看来，这段日子比新兵连时期

还要紧张，学习任务异常繁重：为了完成作

业，几乎每天都要熬到次日凌晨一二时；午

休时间也要用来写作业，经常是坐着就能

睡着。

学习结束，薛镭以第一名的成绩拿到

了在部队的第一本荣誉证书。回单位后，

薛镭就被借调到旅机关工作，第二年初，又

被抽组到新兵连担任新兵训练骨干。不久

后，他收到集团军将组织一场技能比武的

通知。不巧的是，在前些天训练中他受伤

了，且伤势严重：右手尺骨断裂。

部队医院建议薛镭放弃此次比武，尽

早手术治疗。薛镭却不愿意错过这次难得

的机会，偷偷把诊断书藏了起来。

一个人、一只手、一个背囊、一套生活

用品、一箱作业工具，他踏上了前往比武场

的道路。为了不影响比武，尺骨断裂的手

连石膏都没打。

比武中，薛镭一路过关斩将，在堆制沙

盘这个科目上犯了难。这个科目需要手工

堆制一个 2×2 米的地形沙盘，面积大、时

间紧，仅凭单手操作几乎不可能完成。“尺

骨断了，还有桡骨在。”凭着这股不服输的

劲和军人的荣誉感，薛镭强忍疼痛按时按

要求完成了考核，最终获得“训练尖子”的

称号。之后，他正式调到旅机关，并由义务

兵改选为士官。

薛镭的比武经历，也在部队里口口相

传，最终传到集团军机关，机关各处争先恐

后要“抢”人。在改选士官后不到一个月，

薛镭就调到了集团军政治部秘书处，工作

任务是：负责维护网站、制作网页、制作多

媒体。对于英语极差、不懂代码、从未用过

任何多媒体软件的薛镭来说，这是一片未

知领域。“用班长的话来说就是‘调来了一

个啥也不会的人’。”他说。

“怎么办？继续发扬艰苦奋斗的精神

呗！”薛镭笑称自己没啥优点，最大的本事就

是“学习能力强、适应能力强”。在班长的指

导下，通过视频教程和学习资料自学编程语

言、网页制作、PPT制作、平面设计等技能。

不 到 一 年 ，薛 镭 就 熟 悉 了 Photoshop、

Dreamweaver、PPT、Flash等软件。

后来，薛镭又被调整负责文印、文件档

案管理等工作，每一项工作都是从零学起、

从头干起。在岗位上扎扎实实兢兢业业，

先后被评为“优秀士兵”“优秀士官”“勤务

尖兵”“学雷锋学李向群学英模先进个人”

“全军政工网建设先进个人”等荣誉称号，

荣立三等功 1 次、荣获嘉奖 1 次。2012 年

12月，他光荣加入了中国共产党。

一次维和行
一生维和情

一次维和、一生荣耀。为了实现维和

的愿望，薛镭积极学习专业知识，又是从零

开始学习摄影摄像、视频制作等技能，

2019 年终于以摄影摄像及视频制作业务

骨干的身份，经过层层选拔顺利入选维和

部队。在两个多月的封闭式集训后，2019

年5月，薛镭出征黎巴嫩执行维和任务。

黎巴嫩被称为“中东火药桶”，安全形

势严峻。2019 年 8 月下旬，以色列持续利

用无人机对黎巴嫩发起袭击，9 月 1 日，黎

巴嫩真主党采取报复行动，用便携肩扛式

导弹袭击以军坦克，并造成人员伤亡。当

日，以色列对黎巴嫩南部地区进行炮击，至

少发射 40 枚炮弹。像这样类似的对峙交

火时时有发生。

作为维和部队里的一名“战地记者”，

薛镭的主要工作是在遇到袭击时用摄像器

材记录下事实真相；利用无人机实施对敌

侦察；记录分队执行任务情况以及记录各

类大型活动。

“我不是一线战斗人员，但同样要战斗

在第一线。”薛镭所在的建筑工兵分队在黎

以边境地区执行军事工事构筑与维护、基

础设施抢修、“蓝线”栽桩和人道主义救援

等任务。“蓝线”是联合国在地图上划定的

黎以临时分界线，“蓝线”栽桩就是沿这一

分界线竖起一些印有“联合国”字样的蓝

桶，以作标识。

“边境线上，以色列的每一座哨塔上都

装有数十个高清摄像头，全方位无死角地

对周边环境进行侦察监控，其中就包括我

方人员的所有行动。”薛镭说，部队距离以

色列哨塔最近的施工点，仅一墙之隔。

2006年，一名外国维和军人在营区哨

所拍照时被以色列士兵射杀。作为战斗在

第一线的维和人员，薛镭需在生命的安全

线和最靠近战火的距离中寻得平衡点。维

和以来，薛镭和负责新闻报道的同事一起

累计在人民日报、解放军报、人民陆军报等

报刊上发表70余篇报道，在中央电视台播

出 160 余条，在人民日报、新华社、解放军

报、人民陆军报等各类新媒体平台发表千

余篇，向国内人民传递了中国维和军人的

光辉形象。

黎巴嫩的维和营区离海很近，抬头就

能看见蔚蓝色的地中海。“这里风景很美，

生活却很艰苦。”薛镭说，他们的生活日用

品都从国内带来的，吃的食物几乎都是冷

冻品。为了能吃上新鲜蔬菜，营区里的空

地被改造成了菜地。黎巴嫩淡水资源匮

乏，饮用水中矿物质含量超标，但他们彼此

打趣：“趁着机会多补点钙。”

“人类社会已经是一个你中有我、我中

有你的命运共同体，我们为黎巴嫩人民修

建道路、援建和平广场、义务巡诊偏远村庄

的时候，当地民众经常会用蹩脚的中文跟

我们打招呼。”这让薛镭特别感动，“在异国

他乡，能听到一句从老外嘴里说出的‘你

好’，感觉很亲切，这是对我们中国维和军

人的肯定，更有一种身为中国人的自豪和

骄傲。”

黎巴嫩时间 6 月 16 日，薛镭被联合国

驻黎巴嫩临时部队（联黎部队）授予联合国

和平勋章，表彰其为南黎地区的和平稳定

作出的突出贡献。“被授予联合国颁发的勋

章，对我们维和军人来说是最高的褒奖。”

部队生涯 12 年、获奖无数的薛镭表示，这

是人生中最“高光”时刻。

瑞安小伙薛镭：

我自豪，
我是一名维和军人！

■记者 蔡玲玲 通讯员 彭希 龙轩磊

7 月 29 日，中国第 18 批赴黎维和建筑工兵分队第一梯队顺利完成维和任务，安全抵达国内。

与此同时，中国第19批赴黎维和部队第一梯队已抵达黎巴嫩，与上一批任务分队轮换交接，执行为

期一年的维和任务。在轮换交接人员中，即将结束维和任务的“80后”小伙子薛镭，来自瑞安。

薛镭是一名有着12年兵龄的上士。去年5月份，服役于第74集团军的他，跟随中国第18批赴

黎维和部队奔赴黎巴嫩，担任摄影摄像和新闻报道工作。2020年6月16日，薛镭被联合国驻黎巴

嫩临时部队（联黎部队）授予联合国和平勋章。原本维和满一年就回国，由于全球新冠肺炎疫情蔓

延，联合国要求所有维和部队推迟轮换，他们推迟了回国时间。

“自去年元旦到假离家后，已经有 555 天没回家了。”7 月 21 日，薛镭在微信朋友圈“掐算”自己

回家的“时间表”。据了解，目前，薛镭已经开始为期 14 天的隔离，将于 8 月 17 日回国，结束一年多

的维和任务。

薛镭在营区高塔哨站岗执勤薛镭在营区高塔哨站岗执勤（（林君龙林君龙 //摄摄））

20202020 年年 66 月月 2525 日日，，我维和分队在端午节到来之际开展我维和分队在端午节到来之际开展
应急防卫演练应急防卫演练，，薛镭正在操作无人机进行空中侦察取证薛镭正在操作无人机进行空中侦察取证

（（李文智李文智 摄摄））

2019年12月11日，薛镭在加纳营区拍摄
记录维和分队观察哨施工任务进展情况

（陈学山/摄）

2020 年 6 月 16 日，薛镭被联合国驻黎巴
嫩临时部队（联黎部队）授予联合国和平勋章

（彭希/摄）

分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地
服务热线：65917777

搬 家

家电维修

■ 瑞安百姓搬家公司：居民搬家，长短

途搬家、搬运，货运出租，空调拆装等,

13967736316。

■专业搬家：公司搬家、居民搬家、事业

单位搬家，长短途搬运输，货运车出租，

空调拆装等，13362769032。

■ 瑞丰制冷：空调故障专业维修、鉴定

机构，联系电话：18267767246。

■百姓家政：瑞安专业搬家，钟点工服

务，专业管道疏通，专业清理化粪池，专

业空调维修，电话：66615820。

家 政家 政

定制门窗

求 购

■高价购各种旧设备：发电机组、机床折
弯机、剪板机、冲床、旧锅炉、制鞋设备、罗
拉 车 、下 料 机 五 金 化 工 设 备 等 ，
13157759176。

■佳恩门窗：专业为您定制中空门、断桥
窗门、淋浴房、阳光房、金刚网纱窗。电
话：18106782333，540588（市府网）。

家 政遗 失

遗失温州罗新矿山开采有限公司公章、财务
专用章各一枚，声明作废。

遗失瑞安市宏和家具城开户许可证，核准号：
J3339002698901，声明作废。

遗失陈云贵由瑞安市人民医院2019年11月
2日结算的浙江省医疗机构住院收费收据一张，电
脑 号 ：1756943144，住 院 号 ：1057100，金 额 ：
12987.32元，声明作废。

兹 有 陈 小 玲 （ 身 份 证 号 码 ：
330325196203292523）的瑞安市东山街道上埠
村锦东佳园（E组团）停车位一个，顺号：21号，声明
遗失。

遗失温州一线通科技有限公司公章一枚，声
明作废。

兹 有 杨 安 宽 ( 身 份 证 号 ：
330325193109252513)瑞安市东山街道下埠村
新农村三期建设用地分配计划红证，证号：
18.39.3，面积：8平方米，声明遗失。

遗失瑞安市自然资源和规划局的浙江省罚没
财务专用票据共三份，发票号码：1801252287、
1801252288、1801252289，声明作废。

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

注：起拍单价不含车位价格，成交后买受人须另以18万元的价格捆绑受让标的房产对应的
一个地下停车位使用权。

幢室号（城市家园）
3幢一单元701室
3幢一单元801室
3幢一单元901室
3幢一单元1501室
3幢一单元1601室
4幢一单元601室
4幢一单元602室
4幢一单元701室
4幢一单元702室
4幢一单元801室

建筑面积（m2）
191.74
191.74
191.74
191.74
191.74
157.78
157.78
157.78
157.78
157.78

对应车位
368号
369号
370号
371号
372号
174号
176号
340号
341号
342号

起拍单价（元/m2)
15400
15600
15800
16700
16900
16200
16200
16400
16400
16600

保证金（万元）
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

二、拍卖时间：
拍卖会于2020年8月28日上午9:00举行
三、交易方式、报名时间及地点：
㈠交易方式：保留价等于起拍价的增价式

拍卖
㈡报名时间：2020年8月21日至2020年8

月27日下午4时止（节假日除外）
㈢报名地点：瑞安市安阳街道瑞祥新区宏

祥锦园商业三号楼 201-2（温州华大拍卖有限
公司）

四、标的展示时间、地点：
㈠展示时间：即日起至2020年8月27日止
㈡展示地点：标的物所在地
五、其他事项：
㈠标的办理权属转移登记手续时所涉及的

税、费，按照相关法律、法规的规定，买卖双方分
别各自承担。

㈡有意竞买者须缴纳竞买保证金 50 万元/
套，竞买保证金以报名截止时间之前到达瑞安
市公共资源交易中心账户为准，一份竞买保证
金只能买受一个标的，但可参与竞买任一标
的。竞买保证金不可他人代缴（委托他人代理
报名、拍卖，凭公证授权委托书和代理人身份证

原件及复印件）。竞买人凭银行出具的有效凭
证，企业携带营业执照副本原件、公章、法定代
表人身份证明，个人携带本人身份证，到报名地
点办理报名手续后到瑞安市公共资源交易中心
结算窗口换取竞买保证金缴纳收据。成交者竞
买保证金冲抵部分成交款；未成交者竞买保证
金于拍卖会结束后三个工作日内无息退还。

保证金缴款账户一：瑞安市公共资源交易
中心

开户银行：中国农业银行瑞安市支行
账号：1924 5101 0400 25216
保证金缴款账户二: 瑞安市公共资源交易

中心
开户银行：中国建设银行瑞安市支行
账号：3305 0162 6135 0000 0235

咨询电话：65613858 18058863058
搜索并关注微信公众号“温州华大拍卖”
网址：www.raztb.com

www.wzhdpm.cn
瑞安市旧城改造发展公司
瑞安市公共资源交易中心

温州华大拍卖有限公司
2020年7月30日

拍卖公告RACQPM202001069

经瑞安市人民政府国有资产监督管理办公室批准，温州华大拍卖有限公司受瑞安市旧城改造发
展公司委托，在瑞安市公共资源交易中心将下列标的向社会进行公开拍卖，现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的：标的为坐落于瑞安市安阳街道城市家园的10套房产和车位：

公益广告

瑞安日报社 宣

扫一扫扫一扫，，看图文看图文


