我自豪 我是一名维和军人!

记者 蔡玲玲 通讯员 彭希 龙轩磊

7月29日,中国第18批赴黎维和建筑工兵分队第一梯队顺利完成维和任务,安全抵达国内。 与此同时,中国第19批赴黎维和部队第一梯队已抵达黎巴嫩,与上一批任务分队轮换交接,执行为 期一年的维和任务。在轮换交接人员中,即将结束维和任务的 80后 小伙子薛镭 来自瑞安。

薛镭是一名有着12年兵龄的上士。去年5月份,服役于第74集团军的他,跟随中国第18批赴 黎维和部队奔赴黎巴嫩,担任摄影摄像和新闻报道工作。2020年6月16日,薛镭被联合国驻黎巴 嫩临时部队(联黎部队)授予联合国和平勋章。原本维和满一年就回国 ,由于全球新冠肺炎疫情蔓 延 联合国要求所有维和部队推迟轮换,他们推迟了回国时间。

自去年元旦到假离家后,已经有555天没回家了。7月21日,薜镭在微信朋友圈 掐算 自己 回家的 时间表。据了解,目前,薛镭已经开始为期14天的隔离,将于8月17日回国,结束一年多 的维和任务。



既然参了军 就要做个优秀的军人

1988年出生的薛镭是上望街道人 童 年是在莘塍度过的。跟很多男孩子一样, 他怀揣着一个热血 军人梦 。2006年 薜 镭高中毕业 就跟家人提出想要参军入伍 的想法 却遭到了反对。当时 薜镭的身高 1.73米,体重只有50公斤。家人担心瘦弱 的他无法承受部队的压力。

2008年,就读大学的薛镭再次提出参 军的愿望:就当我去部队为了锻炼身体。 这次家人终于同意了。

小厕15秒,大厕3分钟,吃饭5分钟; 集合迟到 1 秒钟集体冲楼梯 ,落在后面的 人继续冲 :被子叠不出豆腐块就要加班加 点一遍遍重复叠 ;晚上加班练体能不出汗 不休息 潔了一天睡得正香时 突然就来个 紧急集合 原来这一切都是真实的,并 非电视上出现的夸张情节。新兵连的训 练,让薛镭感受到了前所未有的艰苦。

新兵连3个月几乎是所有军人的噩 梦 部队生活的高强度严要求和地方生活 的轻松无拘束形成了鲜明的对比。但是, 既然参了军 就要做个优秀的军人。薛镭 在被 虐 到抓狂的时候 常常如此告诫自 己,不能放弃。他笑称,要做名优秀的军 人 ,首先从放低自己开始 ,不要把自己当人 看 斑长让干嘛就干嘛 让怎样就怎样 必 须坚决听从指挥。

如果说、锻炼身体、磨炼意志是他来当

兵的初衷 那么 军人的荣誉感是他日后部 队生涯里 攻无不克战无不胜 的源动力。 新兵时期 ,每次在连队荣誉墙前驻足观看 的时候 心里就想着将来一定要在这块荣 誉墙挂上属于自己的奖状。 薛镭认为 军 人就要崇尚荣誉!

右手尺骨断了 还有桡骨在

不久 ,通过新兵班长的推荐和机关的 考核,薛镭得到了一个外出学习的机会。 全旅共5个名额,只有他是新兵。

在薛镭看来,这段日子比新兵连时期 还要紧张 学习任务异常繁重 :为了完成作 业 ,几乎每天都要熬到次日凌晨一二时 ;午 休时间也要用来写作业 经常是坐着就能

学习结束 薜镭以第一名的成绩拿到 了在部队的第一本荣誉证书。回单位后, 薛镭就被借调到旅机关工作 ,第二年初 ,又 被抽组到新兵连担任新兵训练骨干。不久 后,他收到集团军将组织一场技能比武的 通知。不巧的是,在前些天训练中他受伤 了,且伤势严重:右手尺骨断裂。

部队医院建议薛镭放弃此次比武 尽 早手术治疗。薛镭却不愿意错过这次难得 的机会,偷偷把诊断书藏了起来。

一个人、一只手、一个背囊、一套生活 用品、一箱作业工具,他踏上了前往比武场 的道路。为了不影响比武,尺骨断裂的手 连石膏都没打。

比武中 薛镭一路过关斩将 在堆制沙 盘这个科目上犯了难。这个科目需要手工 堆制一个2 2米的地形沙盘,面积大、时 间紧,仅凭单手操作几乎不可能完成。尺 骨断了,还有桡骨在。凭着这股不服输的 劲和军人的荣誉感 薜镭强忍疼痛按时按 要求完成了考核 最终获得 训练尖子 的 称号。之后,他正式调到旅机关,并由义务 兵改选为士官。

薛镭的比武经历,也在部队里口口相 传 最终传到集团军机关 机关各处争先恐 后要 抢 人。在改选士官后不到一个月, 薛镭就调到了集团军政治部秘书处 ,工作 任务是:负责维护网站、制作网页、制作多 媒体。对于英语极差、不懂代码、从未用过 任何多媒体软件的薛镭来说,这是一片未 知领域。用班长的话来说就是 调来了一 个啥也不会的人 。他说。

怎么办?继续发扬艰苦奋斗的精神 呗!薛镭笑称自己没啥优点 最大的本事就 是 学习能力强、适应能力强 。 在班长的指 导下 通过视频教程和学习资料自学编程语 言、网页制作、PPT制作、平面设计等技能。 不到一年,薛镭就熟悉了Photoshop、 Dreamweaver、PPT、Flash等软件。

后来,薛镭又被调整负责文印、文件档 案管理等工作,每一项工作都是从零学起、 从头干起。在岗位上扎扎实实兢兢业业, 先后被评为 优秀士兵 优秀士官 勤务 尖兵 学雷锋学李向群学英模先进个人 全军政工网建设先进个人 等荣誉称号, 荣立三等功1次、荣获嘉奖1次。2012年 12月 他光荣加入了中国共产党。

一次维和行 一生维和情

一次维和、一生荣耀。为了实现维和 的愿望,薛镭积极学习专业知识,又是从零 开始学习摄影摄像、视频制作等技能, 2019年终于以摄影摄像及视频制作业务 骨干的身份 经过层层选拔顺利入选维和 部队。在两个多月的封闭式集训后 2019 年5月 薜镭出征黎巴嫩执行维和任务。

黎巴嫩被称为 中东火药桶 "安全形 势严峻。2019年8月下旬,以色列持续利 用无人机对黎巴嫩发起袭击 9月1日 黎 巴嫩真主党采取报复行动 ,用便携肩扛式 导弹袭击以军坦克 ,并造成人员伤亡。当 日,以色列对黎巴嫩南部地区进行炮击,至 少发射40枚炮弹。像这样类似的对峙交 火时时有发生。

作为维和部队里的一名 战地记者 薛镭的主要工作是在遇到袭击时用摄像器 材记录下事实真相 ;利用无人机实施对敌 侦察 ;记录分队执行任务情况以及记录各 类大型活动。

我不是一线战斗人员,但同样要战斗 在第一线。薛镭所在的建筑工兵分队在黎 以边境地区执行军事工事构筑与维护、基 础设施抢修、蓝线 栽桩和人道主义救援 等任务。蓝线 是联合国在地图上划定的 黎以临时分界线,蓝线 栽桩就是沿这一 分界线竖起一些印有 联合国 字样的蓝 桶以作标识。

边境线上,以色列的每一座哨塔上都 装有数十个高清摄像头 ,全方位无死角地 对周边环境进行侦察监控 其中就包括我 方人员的所有行动。 薛镭说 ,部队距离以 色列哨塔最近的施工点 仅一墙之隔。

2006年,一名外国维和军人在营区哨 所拍照时被以色列士兵射杀。作为战斗在 第一线的维和人员 薜镭需在生命的安全 线和最靠近战火的距离中寻得平衡点。维 和以来,薛镭和负责新闻报道的同事一起 累计在人民日报、解放军报、人民陆军报等 报刊上发表70余篇报道,在中央电视台播 出160余条,在人民日报、新华社、解放军 报、人民陆军报等各类新媒体平台发表千 余篇 向国内人民传递了中国维和军人的

黎巴嫩的维和营区离海很近 ,抬头就 能看见蔚蓝色的地中海。这里风景很美, 生活却很艰苦。 薛镭说 ,他们的生活日用 品都从国内带来的 ,吃的食物几乎都是冷 冻品。为了能吃上新鲜蔬菜,营区里的空 地被改造成了菜地。黎巴嫩淡水资源匮 乏,饮用水中矿物质含量超标,但他们彼此 打趣:趁着机会多补点钙。

人类社会已经是一个你中有我、我中 有你的命运共同体,我们为黎巴嫩人民修 建道路、援建和平广场、义务巡诊偏远村庄



路岛日本

2020年6月16日,薛镭被联合国驻黎巴 嫩临时部队(联黎部队)授予联合国和平勋章

的时候,当地民众经常会用蹩脚的中文跟 我们打招呼。这让薛镭特别感动,在异国 他乡,能听到一句从老外嘴里说出的 你 好 感觉很亲切 这是对我们中国维和军 人的肯定 更有一种身为中国人的自豪和

黎巴嫩时间6月16日,薛镭被联合国 驻黎巴嫩临时部队(联黎部队)授予联合国 和平勋章 ,表彰其为南黎地区的和平稳定 作出的突出贡献。被授予联合国颁发的勋 章,对我们维和军人来说是最高的褒奖。 部队生涯12年、获奖无数的薛镭表示,这 是人生中最 高光 时刻。



2019年12月11日 .薛镭在加纳营区拍摄 记录维和分队观察哨施工任务进展情况

(陈学山/摄)

分类天地

2020年6月25日 政策和分队在端午节到宋之际开展

应急防回演练 薛镭尼在操作无人机进行空中侦察取证

服务热线:65917777

定制门窗

■佳恩门窗:专业为您定制中空门、断桥 窗门、淋浴房、阳光房、金刚网纱窗。电 话:18106782333,540588(市府网)。

■百姓家政:瑞安专业搬家,钟点工服 务,专业管道疏通,专业清理化粪池,专 业空调维修,电话:66615820。

家电维修|

端事制冷:空调故障专业维修、鉴定 机构, 联系电话: 18267767246。

求 购

高价购各种旧设备:发电机组、机床折 弯机、剪板机、冲床、旧锅炉、制鞋设备、罗 拉车、下料机五金化工设备等, 13157759176。

搬家

瑞安百姓搬家公司:居民搬家,长短 途搬家、搬运,货运出租,空调拆装等

专业搬家:公司搬家、居民搬家、事业 单位搬家,长短途搬运输,货运车出租 空调拆装等 ,13362769032,

遗失

遗失

遗失温州罗新矿山开采有限公司公章、财务 专用章各一枚 声明作废。

遗失瑞安市宏和家具城开户许可证 核准号: J3339002698901 声明作废。

遗失陈云贵由瑞安市人民医院2019年11月 2日结算的浙江省医疗机构住院收费收据一张 甩 脑号:1756943144,住院号:1057100,金额: 12987.32元 声明作废。

兹有陈小玲(身份证号码: 330325196203292523)的瑞安市东山街道上埠 村锦东佳园(E组团)停车位一个 顺号 21号 声明

遗失温州一线通科技有限公司公章一枚 声 明作废

兹 有 杨 安 宽 (身 份 证 号 : 330325193109252513)瑞安市东山街道下埠村 新农村三期建设用地分配计划红证,证号: 18.39.3 面积 8平方米 声明遗失。

遗失瑞安市自然资源和规划局的浙江省罚没 财务专用票据共三份 发票号码:1801252287、 1801252288、1801252289 声明作废。

拍卖公告 RACQPM202001069

经瑞安市人民政府国有资产监督管理办公室批准 温州华大拍卖有限公司受瑞安市旧城改造发 展公司委托 在瑞安市公共资源交易中心将下列标的向社会进行公开拍卖 现将有关事项公告如下: 拍卖标的 标的为坐落于瑞安市安阳街道城市家园的10 套房产和车位

(10天)加入的工作了相关的文件因是现代系图100年的广相干值:					
序号	幢室号(城市家园)	建筑面积(m²)	对应车位	起拍单价(元/m²)	保证金(万元)
1	3幢一单元701室	191.74	368号	15400	50
2	3幢一单元801室	191.74	369号	15600	50
3	3幢一单元901室	191.74	370号	15800	50
4	3幢一单元1501室	191.74	371号	16700	50
5	3幢一单元1601室	191.74	372号	16900	50
6	4幢一单元601室	157.78	174号	16200	50
7	4幢一单元602室	157.78	176号	16200	50
8	4幢一单元701室	157.78	340号	16400	50
9	4幢一单元702室	157.78	341号	16400	50
10	4幢一单元801室	157.78	342号	16600	50
注 起拍单价不含车位价格 成交后买受人须另以18万元的价格捆绑受让标的房产对应的					

一个地下停车位使用权。 、拍卖时间: 拍卖会于2020年8月28日上午9:00举行

三、交易方式、报名时间及地点 (一)交易方式:保留价等于起拍价的增价式

□报名时间 2020年8月21日至2020年8 月27日下午4时止(节假日除外) 三报名地点:瑞安市安阳街道瑞祥新区宏

祥锦园商业三号楼 201-2(温州华大拍卖有限 公司)

四、标的展示时间、地点: (→)展示时间:即日起至2020年8月27日止 二展示地点 标的物所在地

五、其他事项: (一)标的办理权属转移登记手续时所涉及的 税、费,按照相关法律、法规的规定,买卖双方分 别各自承担。

口有意意买者须缴纳意买保证金50万元/ 套 ,竞买保证金以报名截止时间之前到达瑞安 市公共资源交易中心账户为准,一份竞买保证 金只能买受一个标的,但可参与竞买任一标 的。竞买保证金不可他人代缴(委托他人代理 报名、拍卖,凭公证授权委托书和代理人身份证

原件及复印件)。竞买人凭银行出具的有效凭 证,企业携带营业执照副本原件、公章、法定代 表人身份证明,个人携带本人身份证,到报名地 点办理报名手续后到瑞安市公共资源交易中心 结算窗口换取竞买保证金缴纳收据。成交者竞 买保证金冲抵部分成交款 ;未成交者竞买保证 金于拍卖会结束后三个工作日内无息退还。 保证金缴款账户一:瑞安市公共资源交易

开户银行:中国农业银行瑞安市支行 账号 :1924 5101 0400 25216

保证金缴款账户二: 瑞安市公共资源交易 中心 开户银行:中国建设银行瑞安市支行 账号 3305 0162 6135 0000 0235 咨询电话 :65613858 18058863058

搜索并关注微信公众号 温州华大拍卖

网址:www.raztb.com

www.wzhdpm.cn 瑞安市旧城改造发展公司 瑞安市公共资源交易中心 温州华大拍卖有限公司 2020年7月30日

